2017 年 5 月 1 日

お取引企業様 各位

ノー残業デー実施のお知らせ

株式会社 日総建

当社では、社員のワーク・ライフ・バランス充実を図ることを目的とし、全社一斉ノー残

業デーを実施します。

関係各位におかれましては、ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

実施日：2017 年 5 月 10 日（水）～

対象日：4 ～10 月：毎週 水曜日

11～12 月：毎月 第 1 水曜日、第 3 水曜日

1 ～ 3 月：毎月 第 3 水曜日

実施日の終業時間：18 時

以上